
           
 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

XLIV  ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ 

Рішення № 2 

 

          м.Мостиська                                                              від 28 червня 2023 року 

 

 
Про внесення змін до Положення щодо надання платних медичних послуг  Комунальним 

некомерційним підприємством  «Мостиська міська лікарня» 

Мостиської  міської ради на 2023 рік 

 

 

  Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», 

постановою  Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 року  №1138 «Про 

затвердження платних послуг, які надаються  в державних закладах охорони здоров’я та 

вищих медичних закладів освіти», на  підставі  пункту 4.3. Статуту КНП «Мостиська міська 

лікарня» затвердженого рішенням Мостиської міської ради від 23.12.2020 №32, з метою  

забезпечення реалізації державної політики у сфері охорони здоров’я, дотримання 

державних соціальних нормативів та єдиних галузевих норм, для отримання додаткових 

коштів на розвиток медицини , оптимального  використання матеріальних ресурсів, 

підвищення ефективності та якості медичного обслуговування в КНП «Мостиська міська 

лікарня», враховуючи лист КНП «Мостиська міська лікарня» № 003-16/388 від 22.06.2023р.,  

Мостиська міська рада вирішила: 

 1.Внести зміни в підпункт 6.2  пункту 6 Положення про надання платних медичних 

послуг КНП «Мостиська міська лікарня» Мостиської міської ради Львівської області 

затвердженого рішенням Мостиської міської ради № 10 від 09.09.2022р., виклавши його в  

наступній редакції: 

  «6.2. Пріоритетними напрямками розподілу коштів, отриманих за надання платних 

медичних послуг є: 

-  покриття витрат, пов’язаних з наданням послуг, які здійснюються за плату; 

- покращення (оновлення) матеріально-технічної бази КНП «Мостиська міська 

лікарня» Мостиської міської ради Львівської області  

-  оплата праці медичних працівників, які забезпечують надання платних медичних 

консультацій  в розмірі 40 відсотків від кожної наданої медичної консультації;  

-   сплата ЄСВ, інших податків і зборів; 

-   інших виплат, які  передбачені Колективним договором; 

- інші напрями, визначені керівником КНП «Мостиська міська лікарня» Мостиської 

міської ради Львівської області». 

  2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету  і соціально-економічного  розвитку та постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, духовності, спорту, туризму та  соціального захисту населення. 

 

 

                 Міський голова                                                                  Мирослава ПЕЛЬЦ  


